[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация  Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2023 г.                     № 739-П

г.Пудож
Об отказе в  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский район, Шальское сельское поселение, п. Шальский,
 КН 10:15:0050119:186
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заявление    Третьякова Н.С., протокол публичных слушаний от 30.11.2023 года, заключение о результатах публичных слушаний от 30.11.2023 г., рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Шальского сельского  поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия от 15.12.2023 года,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением XXXXVI сессии Совета Пудожского муниципального района IV созыва от 17.02.2023 года №344  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шальского сельского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия», Уставом Пудожского муниципального района Республики Карелия, администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский район, Шальское сельское поселение, п. Шальский, КН 10:15:0050119:186.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пудожского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов Пудожского муниципального района.

Глава Пудожского муниципального района                                                       А.В.Зубов
Исп. Амозова В.Ю.
дело – 2

Управление по ЖКХ и инфраструктуре – 2
Третьякову Н.С. – 1